

# STURDIFIX®

FASTENERS & FIXINGS

## Singhania International Limited

C-25, Phase-1, Focal Point, Ludhiana - 141010, Punjab, +91-161-4611418, 4606917  
www.singhaniainternational.com | www.singhaniawires.com

### Anchor Fasteners Price List from April 2018

S.No.	Size	CODE	Pcs/Box	Boxes/Carton	Pcs/Carton	Weight (Kgs/1000pcs)	Price/pc (Rs.)
<b>Wedge Anchor (Through Bolt) - With Nut &amp; Washer - WZP</b>							
1	8 x 75	SI04001	100	8	800	30.85	3.72
2	8 x 100	SI04002	90	8	720	38.47	4.74
3	8 x 120	SI04003	80	8	640	44.57	5.82
4	10 x 75	SI04004	75	8	600	50.74	6.06
5	10 x 100	SI04005	60	8	480	62.79	7.44
6	10x 120	SI04006	50	8	400		8.46
7	10 x 125	SI04007	50	8	400	74.84	8.46
8	10 x 150	SI04008	45	8	360	86.9	10.08
9	10 x 200	SI04009	60	4	240	111.01	15.12
10	12 x 75	SI04010	45	8	360	75.6	8.64
11	12 x 100	SI04011	40	8	320	89.83	9.60
	12 x 100	SI04012			250		9.60
12	12 x 120	SI04013	30	8	240		12.00
	12 x 120	SI04014			250		12.00
13	12 x 125	SI04015	30	8	240	110.66	12.00
14	12 x 150	SI04016	30	8	240	128.19	14.22
15	12 x 200	SI04017	45	4	180	163.24	18.12
16	16 x 100	SI04018	20	8	160	173.83	18.96
17	16x120	SI04032			160		21.72
18	16 x 125	SI04019	20	8	160	206.48	21.72
19	16 x 150	SI04020	15	8	120	239.14	25.50
20	16 x 200	SI04021	25	4	100	304.45	34.20
21	16 x 250	SI04022	20	4	80	369.76	42.00
22	16 x 300	SI04024	15	4	60	434.26	51.00
23	20 x 150	SI04023	10	8	80	376.02	39.72
24	20 x 200	SI04025	15	4	60	478.21	50.04
25	20 x 250	SI04026	13	4	52	580.40	65.04
26	20 x 300	SI04027	10	4	40	684.19	96.12
27	24 x 150	SI04028	8	8	64	608.84	87.24
28	24 x 200	SI04029	8	4	32	780.15	114.00
29	24 x 250	SI04030	7	4	28	957.85	138.00
30	24 x 300	SI04031	6	4	24	1135.54	150.00
<b>Nylon Frame Fixing Anchors</b>							
1	8 x 60	SI04601	100	20	2000		
2	8 x 80	SI04602	100	18	1800		
3	8 x 100	SI04603	100	15	1500		
4	8 x 120	SI04604	100	12	1200		
5	10 x 80	SI04605	100	10	1000		
6	10 x 100	SI04606	100	9	900		
7	10 x 120	SI04607	100	9	900		
8	10 x 140	SI04608	100	9	900		
9	10 x 160	SI04609	100	7	700		
<b>Drop In Anchors (White Zinc Plated)</b>							
1	M6	SI04701	200	16	3200	5.80	1.48
2	M8	SI04702	100	20	2000	8.00	1.77
3	M10	SI04703	100	12	1200	16.70	3.07
4	M12	SI04704	100	8	800	42.00	7.65
5	M16	SI04705	100	4	400	85.00	15.13

GST @18% extra